発売元：
〒 351-0012　埼玉県朝霞市栄町 3-6-45
TEL (048)-461-0101　FAX (048)-461-1177
URL https://www.hascotools.co.jp
サービス部：
簡易適合表
カップ式オイルフィルターレンチ
MD-110 series
●カップ式オイルフィルターレンチ（主に軽～小型トラック）
№ 形状 差込角 /六角 サイズ メーカー 主なエンジン型式
MD-110-63 14 角 9.5sq/24mm 63mm
スズキ K6A,K10A,F6A,J18A,J20A,J25A
ホンダ E07 系
日産 TB45E,VG33E,VQ 系 ,SR 系 ,RB 系
MD-110-64 14 角 12.7sq/27mm 64mm
トヨタ E型 ,A 型 ,S 型 ,4K,5K
日産 CG型 ,SR 型 ,KA24DE
ホンダ ZC
ダイハツ AB,EB,EF
スズキ F6 型 ,G 型
マツダ RE 全車 ,B 型全車
MD-110-67 14 角 12.7sq/27mm 67mm
マツダ ZE 型 ,DE 型 ,RF 型 /RE 型 ,G6 型 ,13B-REW型
三菱 3G81,2G23,G23B
スバル EN07 型
MD-110-73 14 角 12.7sq/27mm 72.5mm トヨタ 1N型 ,1G 型 ,JZ 型 ,22R 型 ,M型 ,3S-GTEU 型
MD-110-74 14 角 12.7sq/27mm 74mm VW フォルクスワーゲン , アウディ
MD-110-75 15 角 12.7sq/27mm 75mm マツダ SH-VPTP,SH-VPTR,SH-VPTS,S5-DPTS,S5-DPTR
MD-110-79 15 角 9.5sq/24mm 79mm
トヨタ Y型 ,12R 型
ダイハツ DG型 ,DL 型 ,SR 型
スバル EG33 型
三菱 6G71
マツダ RF 型 ,PN 型
いすゞ 4XC1,4XE1,4XF1,4EC1,4EE1,4ZB1,4ZC1
MD-110-79.5 15 角 9.5sq/24mm 79.5mm
ホンダ D15B,B16A
日産 MA型 ,RB 型 ,E15 型 ,VG 型 ,GA 型 ,NA 型
スバル EJ 型
MD-110-89 15 角 12.7sq/27mm 89mm
三菱 NF45Z
マツダ RF 型
いすゞ 4FC1,4FC1-T,4JB1,4JG2
MD-110-92 15 角 12.7sq/27mm 92mm 日産 LD20 型 ,SD23 型 ,TD 型 ,LD28 型 ,RD 型 ,BD 型
MD-110-95 15 角 12.7sq/27mm 95mm トヨタ C型 ,RZ 型 ,L 型 ,B 型 ,R 型
MD-110-99 15 角 12.7sq/32mm 99mm トヨタ N型 ,C 型 ,L 型 ,KZ 型 ,B 型 ,HZ 型 ,HD 型
MD-110-100.5 15 角 12.7sq/36mm 100.5mm
トヨタ H型
三菱 4D56,4D65
いすゞ トラック用
MD-800TOF 9.5sq/24mm トヨタ 2006 ～ 2007（V6）レクサスシリーズ（1本爪用 /ろ過交換タイプ）
MD-980TOF 9.5sq/27mm トヨタ ノア,ヴォクシー,プレミオ,ウィッシュ,カローラ他（3本爪用/ろ過交換タイプ）
MD-980NKG 12.7sq/27mm 日産 キャラバン（E26）, いすゞ（コモ）
●カップ式オイルフィルターレンチ（主 2t～大型トラック）
№ 形状 差込角 /六角 サイズ メーカー 主なエンジン型式
MD-110-101 15 角 12.7sq/32mm 101mm
トヨタ WU95（1W）
三菱
4DR7,4D32,4D36,4D33,4D34T,6D31
4D35,4D34T,4D56,4M40（パジェロ）
マツダ WG5AT,WGFAD,WGE4T,WGSAT
日野 FB2WEAA,AB2WGAA
いすゞ 4BD1,4JA1,4JB1,4BE1
MD-110-106 16 角 12.7sq/36mm 106mm 三菱 4M40（キャンター , デリカスペースギア）
MD-110-107 15 角 12.7sq/27mm 107mm UD GH11
MD-110-108 16 角 12.7sq/36mm 108mm
トヨタ J05C
マツダ 4HF1,4HG1
日野 J05C,J08C,H07D,W04D-T,J07C,A05C
いすゞ 6BG1
MD-110-110 17 角 12.7sq/36mm 110mm トヨタ 2H,12H-T
MD-110-118 16 角 12.7sq/36mm 118mm
いすゞ 4HF1,4HQ1,6HE1,6HH1-S,6HE1
日野 J05C,J08C,A09C